
令和 2年 3月 

 

会 員 各 位 

 

一般社団法人東京建設業協会 

 

東京都 積算基準データの提供について（お知らせ） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当協会の事業運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東京都では、公共工事を発注するにあたり適切に工事価格等を算出す

るため、積算基準等を制定、公表しておりますが、積算基準等は都民情報ルー

ム等での閲覧または貸出のみとなっております。 

当協会では、会員限定で当協会ホームページを通じて、都の積算基準を提供

しておりますが、引き続き実施するにあたり、4月 1日以降、下記のとおりパス

ワードを変更いたしますので、お知らせいたします。 

なお、データをご利用の際は、各基準の最新版の有無を各局や都民情報ルー

ム等にお問い合わせの上、ご活用ください。 

 

記 

 

１．閲覧方法  下記 URLにアクセスしていただき、必要なデータをダウンロ

ードのうえ、適宜ご活用ください。 

なお、本ページの閲覧（ログイン）には、次の ID及びパスワ

ードが必要となります。 

※現在のパスワードの有効期限は 3 月 31 日までとなります。

4月 1日以降は、次の ID・パスワードをご利用ください。 

【URL】http://www.token.or.jp/sekisandata 

【 ID 】token5656    【Pass】sekisanR20401 

 

２．問合せ先  事業部 調査研究課 

TEL 03-3552-5656 

E-mail chosa@token.or.jp 

 

以 上 

mailto:chosa@token.or.jp

